РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 50

11.12.2017 года

Об исправлении в ФИАС выявленных проблем, связанных с некорректным вводом информации

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с некорректным вводом информации в ФИАС,  уточнить адресные сведения , содержащиеся  в государственном адресном реестре.
2. Некорректные адреса деактулизировать в ФИАС.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

4. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в законную силу после его подписания и официального опубликования.

Глава Гусевского сельского поселения                                  А.З.Иванищенко